

نامه ای به کلیسای عیسی مسیح

« ای کسانی که گوش دارید ، آنچه را که روح به کلیسا ها می گوید ، بشنوید.»

گیرنده ، نویسنده ، سلام

فرز وایواد، یکی از خدمتگاران خداوند و عیسی مسیح خداوند، به آنانی که از راه عدالت خدا و نجات دهنده ما عیسی مسیح ، ایمانی مانند ایمان ما یافته اند . در حالی که شناخت شما از خدا و عیسی مسیح خداوند زیادتر می شود ، فیض و سلامتی شما نیز افزون گردد. (۲ پیتروس ۱ آیت ۲-۱)

آنچه که هستم فقط همه اش از فیض خداوند است، او خودش به حیث پدرم ، ۳۴ سال قبل خودش را برایم آشکار ساخت.

بعد از ملاقات با عیسی خداوند رستاخیز، زندگی من کاملاً شکل جدیدی را بخود گرفت ، از همان لحظه ای شکست درونی عمیق ، از قید مواد مخدر و الکل که ۱۵ سال مرا اسیر ساخته بود ، رهایی یافتم .
تولد جدید یافتم !

این نامه در مورد پیام است که از طرف عیسی مسیح به کلیسای فرستاده شده ، کسانی که واقعاً مربوط به وی می‌شوند و همچنان برای اشخاصیکه معتقد اند که مربوط کلیسا خداوند اند ولی در واقع عقب درب کلیسا قرار دارند .

اینک پیامی را که من از خداوند شنیدم:

« کلیسای من در حالت اضطراب قرار دارد »

اعضای بدن من بطور جدی و کشنده بیمار اند، شما یقین نمی کنید، شما اینرا تشخیص نمی دهید، نه به علت آن که همه تان خفته اید و یا بسیار مصروف هستید، این آن نوع خوابی است که خود را از جمله عادلان میشارید و از خود راضی هستید، این نمونه خودخواهی و ولرم بودن شما را نشان می دهد، و دیگر نمی شنوند چونکه در دام فعالیت های مذهبی احساساتی و طبیعت نفسانی قرار دارید.

همه شما را دوباره بسمت خود برمی گردانم ، چونکه شما را دوست دارم، میخواهم که همه شما با من باشید، همه شما را در خدمت که گماشته ام و سرنوشتی که برایتان انتخاب کرده ام باید در آن قدم بگذارید!

شما را جدیداً آماده و مجهز می سازم، زیرا اگر به همین حالت بمانید بسیاری از شما تلف می گردید بانکه فکر می کنید که نجات یافته اید ولی زندگی ابدی را بدست نخواهید آورد.

در سه نکته باید هوشدار باشید ، زندگی حقیقی که برایتان آرزو دارم ، دوباره آنرا بخاطر بیاورید

نکته اول :

تو عشق اول خود را از دست داده یی ، دوباره به عشق اولت برگرد !

زیرا مرا فراموش کردید، من منبع تازه آب حیات هستم ولی شما مخازن بو گرفته و ترک شده را حفر می کنید، ای تمامی زحمتکشان و گرانباران نزد من بیاید من شما را تازه خواهم کرد و در شما ساکن خواهم شد .

« درمن بمانید و من در شما » (یوحنا ۱۵،۴)

شما را به عمیقترین مناسبات محبتانه دعوت می کنم، پدرم و من بوسیله روابط صمیمی می خواهیم خود را برایتان اشکار سازیم.

« این است زندگی ابدی که آن ها تو را خدای یگانه حقیقی و عیسی مسیح را که فرستاده تو است بشناسند» (یوحنا ۱۷،۳)

به هر اندازه که صمیمیت و روابط نزدیک با من داشته باشید، محبت شما عمیقتر و پرشورتر می شود .
اکثر اوقات اطلاعات بیشماری در مورد من و پدرم بدست می‌آورد ولی ما را بکلی نمی شناسید.
شناختن و دوست داشتن یک شخص فقط به یک صورت امکان دارد : باید وقت را با هم سپری کنیم، ما انتظار داریم که با هم وقت را سپری کنیم تا بتوانید ما را خوبتر بشناسید .
چیزی که مربوط شناخت و محبت پدرم و من می‌شود، هیچگاه شما را در تردید قرار نداده ام.

« هرکس که احکام مرا قبول کند و مطابق آن ها عمل نماید او کسی است که مرا دوست دارد و هرکی مرا دوست دارد پدر من او را دوست خواهد داشت و من نیز او را دوست داشته خود را به او ظاهر خواهم کرد .» (یوحنا ۱۴،۲۱)

« اگر مطابق احکام من عمل کنید در محبت من خواهید ماند» (یوحنا ۱۵،۱۰)

برعکس آن روشن و بی نظیر است.

هر که مرا دوست ندارد مطابق گفتار من عمل نمی کند. یوحنا (۱۴،۲۴)

اندازه محبت شما برای پدر و من مبتنی به معیار عشق نیست که به ما ابراز می کنید یا با سرآیدن سرود پرستشی فوق‌الاده دل نواز ، عمق محبت خود را به ما ظاهر سازید . یا اینکه در فعالیت های مختلف سهیم شوید، اما چیزی که نشاندهنده محبت شما است اینکه با شادی از احکام من اطاعت نماید ، چیزی که عقب آین چسب « مسیحیت » پنهان است ، عمیقاً شرم آور است. در ظاهر آن چیزی که نوشته شده و جلوه داده می‌شود آن نشان دهنده چیزی نیست که در باطن قرار دارد .

هیچ چیزی قابل دید و یا شناخت در اعمال شما نیست و یا هم خیلی کم که با من شباهت داشته باشد.

یکبار دیگر درب قلب تان را می کویم و از شما اجازه داخل شدن را می طلبیم (مکاشفه ۳،۲۰).

تعداد بیشماری از شما مرا عقب درب می گذارید ، بعضی ها ، گاه گاهی اجازه باز دید را می دهید. مگر من نمی خواهم بعضی اوقات به صفت مهمان داخل زندگی تان شوم ، من مالک هستم « کلیسا » به من تعلق دارد، اگر وجود شما باشد یا اینکه کلیساها . وجود من ، کلیسای من ، شما اعضای زنده وجود من شمرده می‌شوید. در نتیجه می‌توانید کاملاً و صددرصد مرا با خود داشته باشید، در غیر آن مرا قبول نکنید. به همین ترتیب کاملاً در خدمت من باشید در غیر آن عضو من شمرده نمی شوید. در زمان آخر ، کسانی که ادعا می‌کنند که به من ایمان دارند و آماده نیستند که تمام زندگی خود را به من بسپارند، در حقیقت آنها دشمن خدمتگزاران واقعی من اند ، این حقیقت را برایتان واضح و آشکارا می گویم .

زیرا هر که بخواهد جان خود را حفظ کند آن را از دست می دهد. (متی ۲۵، ۱۶)

« لحاظاً، عزیزان، بشنوید، آماده گی رفتن را داشته باشید، برخیزید و بطرف من برگردید! »

نکته دوم :

شکایت که از شما دارم این است از کلام من دور شده اید ، دوباره به کلام من رو آورید.

«در ازل کلام بود .کلام با خدا بود و کلام خود خدا بود ، از اول کلام با خدا بود، همه چیز به وسیله او هستی یافت و بدون او چیزی آفریده نشد. (یوحنا ۱ آیت ۳-۱)

این آیت اشکار می سازد که کلام از من جدا نا پذیر است، کسی که از کلام جدا می شود از من واز پدر دور میگردد. اگر اشتیاق شناخت بهتر و عمیقتر ما را دارید، از لابلای کلام مقدس میتوانید ما را خوبتر بشناسید که من کی هستم ، خاصیت من چه است، چیزی های که انجام می دهم ، به قلبم ، به فکرم ،به احساساتم به خواصم و موجودیتم یک نمای باز و روشن داشته باشید . چطور میتوانید مرا بشناسید و مرا دوست داشته باشید بدون شناخت و عشق به کلام من؟

شب و روز انواع و اقسام مختلف حرف ها شما را مشغول می سازد، تلویزیون، روزنامه ها، و تپس اپ، نامه ها، اخبار و غیره . همه اینها توجه شما را بخود جلب می کند. افکار شما را پر ساخته شما را برده و زندانی خود نموده است. این حالت سرگردانی ، گیچی شما را محتاط گردانیده ، هر روز در درگیری تان افزوده می شود .

شما را دوباره به کلام خود دعوت می کنم، در آرامش کلام ابدی من برگردید. در کلام من قدرت آفرینش موجود است یکجا با روح القدس. من سخن می گویم و همه چیز بوجود می آید! به موجودیت من در زندگی تان ضرورت عاجل دارید، همه تان به کلام من احتیاج دارید، بسیاری از شما کلام را نزد خود موجود دارید ولی آنرا مطالعه نمی کنید، و نمی شنوید بعضی از شما کلام را مطالعه می کنید ولی در عمل پیاده نمی کنید. موجودیت کلام برای آنها کاملاً بی فایده و غیر قابل استفاده است.

« زندگی انسان فقط بسته به نان نیست، بلکه به هر کلمه ای که خدا می فرماید» (متی ۴، ۴)

آسمان و زمین از بین خواهند رفت ، اما سخنان من هرگز از بین نخواهند رفت. (متی ۲۴، ۳۵)

چطور میتوانید در آموزش و شناخت پیشرفت کنید بدون دانستن کلام من ؟

« تمام کتاب مقدس از الهام خداست و برای تعلیم حقیقت ، سرزنش خطا ، اصلاح عیب ها و پرورش ما در عدالت مفید است تا مرد خدا برای هر کار نیکو کاملاً آماده و مجهز باشد». (دوم تیموتاوس ۳ آیت، ۱۶-۱۷)

در تاریکی روز افزون ، چگونه میتوانید متعین باشید که در راه درست قدم می گزارد و در راه درست ماندگار هستید؟

کلام تو برای پاهای من چراغ و برای راههای من نور است . (مزامیر ۱۰۵، ۱۱۹)

متوجه باشید ، اگر از کلام من دور باشید ، هرگز دختران و پسران بالغ پدرتان شمرده نمی شوید . شاید گم راه شوید ، ممکن برای ابد از من دور شوید . کدام یک از شما اینرا آرزو دارید؟ تا زمانیکه به این حد نرسید ، باید دوباره به کلام من رجوع کنید .

دوباره برگشت کنید، برخیزید، به کلام من برگردید.

نکته سوم:

از شما شکایت دارم چونکه از ریشه خود جدا شده اید، به ریشه خود که یهودیان اسرائیل اند ،برگشت کنید.

رستگاری بوسیله قوم یهود می آید (یوحنا ۴،۲۲)

اولاد های دوست داشتنی، برادر شما پولس در نامه خود که برای رومیان نوشته ،در مورد مفهوم نسل خدا و قوم برگزیده ذکر کرده، قبل از همه واضح ساخته که من اسرائیلی و از نسل ابراهیم هستم و قوم برگزیده خود ردنکرده ام.

« پس می پرسم : آیا خدا قوم برگزیده خود را رد کرده است ؟هرگز نه !بلکه در اثر خطای آن ها نجات به غیر یهودی برسد و این باعث رشک و حسادت آنها شود» .(رومیان ۱،۱۱ و ۱۱،۱۱)

بعداً برای انها روشن میسازد که آنها قوم برگزیده من اند، یعنی اسرائیل، وبقیه ایمان داران تمام ملت ها .

پولس آنها را به درخت زیتون شباهت می دهد ،اسرائیل درخت زیتون است به علت نا فرمانی ، بعضی شاخه هایش از آن بریده شده، به فیض من ،شما ایمانداران تمام ملت ها که نهال زیتون وحشی بودید به جای انها پیوند شدید و با هم یک ریشه مشترک دارید، برایتان هوشدار می دهم ، خود را از آنها بلندتر نشمارید .

« بخاطر داشته باش که تو حامل ریشه نیستی ، بلکه ریشه حامل توست »(رومیان ۱۱،۱۸)

پسران و دختران عزیز: این باید برای شما واضح باشد که به حیث شاخه پیوند شده محال است که به ریشه خود بپیوندید تا زنده بمانید . پدران کلیسا عمداً از ریشه یهودیت دور شده اند، کلیسا جوان در شروع همه از قوم یهودی بودند ولی زمانیکه غیر یهودی با انها پیوستند، کلیسا قدرت و توانایی خود را از دست داد همه به یک کلیسای مرده مبدل گردید .

« اگرچه همه می گویند تو زنده هستی ، ولی مرده ای» . (مکاشفه ۳،۱)

جایگزینی الهیات در کلیساهای اروپا آغاز گردید و چنین در تمام دنیا پراکنده شد ،آین علم دینی می گویدکه من اسرائیل ها را رد و محکوم کرده ام و موقعیت آنها را به شما کلیسا های مسیحی داده ام .آین یک دروغ محض وحشتناک است . من خداوند، قبلاً به ابراهیم پدر ایمان و به اولاده وی وعده برکت دادم .

« به کسانی که تو را برکت دهند برکت می دهم ، اما کسانی که تو را لعنت کنند من آن ها را لعنت می کنم» . (پیدایش ۱۲،۳)

این فاجعه وحشتناک است ننتها شما از ریشه خود جدا شده اید بلکه باعث بدبختی آنها شده اید ، حالانکه برنامه که برای آنها داشتم و چیزی را که برای شما در نظر داشتم از شما پنهان نکرده ام.

«اما اکنون شما که دور بودید به وسیله مسیح و ریختن خون او نزدیک شده اید. زیرا مسیح صلح و سلامتی ما است و این دو یعنی یهود و غیر یهود را با هم یکی ساخته است. او با بدن جسمانی خود دیواری که آنها را از هم جدا می کرد و دشمنان یکدیگر می ساخت درهم شکست. زیرا شریعت را با مقررات و احکامش ، در بدن خود باطل کرد ، تا ازین دو دسته در خود یک انسان نو را بوجود آورد و صلح و سلامتی را میسر بسازد، مسیح با مرگ خود بر روی صلیب ، این دو را در یک بدن واحد دوستان خدا گردانید، تا دشمنی دوجانبه یهود و غیر یهود را نیز از میان بردارد، به این سبب بود که مسیح آمد و مژده صلح را به شما که دور بودید و انانی که نزدیک بودند اعلام کرد. اکنون هر دو به وسیله مسیح اجازه داریم که در یک روح یعنی روح القدس به حضور خدای پدر بیایم» . (افسیان ۲، ۱۸-۱۳)

هر دوی شما انسان جدید هستید، کلیسای من متشکل از یهودی و غیر یهودی که به من عیسی مسیح ایمان آورده اید. شما به هم دیگر بوجود آمده اید. یک خانواده که پدر مشترک شما خداوند اسرائیل است. بعد از اینکه بر صلیب کشته شدم ، امکانات صلح را در بین شما مهیا ساختم. مگر بصفه کلیسا شما چه کاری را انجام دادید؟ به عوض اینکه احترام بگذارید، دوست داشته باشید ، همدیگر را در آغوش محبت بگیرید، به آنها خیانت کنید، لعنت کنید ،تهمت زدید، اذیت و آزار و شکنجه دادید ، ترور کردید و کاملاً قتل عام کردید . این همه بنام من ، پادشاه یهود ، نجات دهنده آنها که میاید، شما چه کار کردید؟ عجب بی عدالتی مهیب که در مقابل آنها انجام دادید! نفرت ، وهمچنان بی تفاوتی شما در مقابل قوم برگزیده من. قوم من تا حال پایدار و استوار اند . شما باید آیین بیماری را در کلیسا ها تحمل نکنید، باید نقاب آنرا بردارید و کاملاً نابود بسازید! اسرائیل اولاد اول من است ، مردمک و نور چشم من است، شاید نتوانید عمق نارضایتی من و پدر را اندازه کنید وقتیکه در مقابل برادر بزرگ تان ایستاده گی می کنید. بدون شک چه عاقبت را انتظار خواهید داشت؟ . از همین سبب اولاد های عزیزم شما را تشویق می کنم:

« برخیزید، بیاید، با درک و فهم ریشه خود دوباره برگشت کنید .»

اینجا پیام که خداوند برایم داده بود ختم می گردد

فرنز. وایواد سویس ماه جولای ۲۰۱۹

« پیشگویی های این کتاب را پنهان مکن ، زیرا زمان وقوع آن نزدیک است ، پس بگزار شریر ، به شرارت خود ادامه دهد و مفسد، همچنان به فساد بپردازد، شخص عادل ، عدالت خود را ادامه دهد و هر که مقدس است، زندگی مقدس را، من به زودی میایم و برای هرکس مطابق اعمالش اجری با خود خواهم آورد.» (مکاشفه ۱۰، ۲۲-۱۲)

برکات و احترامات

« خدایی که سرچشمه سلامتی است ، شما را کاملاً پاک گرداند و عطا فرماید که روح ، جان و بدن شما سالم بماند تا در وقت آمدن خداوند ما عیسی مسیح، از هر نوع عیب و نقصی به دور باشید، او که شما را بسوی خود دعوت کرده است قابل اعتماد است و این کار را می کند. خواهران و برادران شما را به نام خداوند وظیفه می دهم که این رساله را برای تمام برادران و خواهران بخوانید، فیض خداوند ما عیسی مسیح با شما باد .! ۲ تیسلونیسیان ۵، ۲۸-۲۳ »